
 

STŘEDNÍ ŠKOLA 
STAVEBNÍ A DŘEVOZPRACUJÍCÍ 
U STUDIA 33, 700 30 OSTRAVA-ZÁBŘEH 

Smlouva o poskytování služeb - zajištění výuky 

dle ustanovení *1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník ( dále jen „občanský 

zákoník") 

Smluvní strany: 

Škola Objednatel 

název: Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Ostrava — Zábřeh, U Studia 33 700 30 

Zastoupená: Ing. Janem Stursou, ředitelem 

Ve věcech organizačních: Ing. Josef Klímek 

Ve věcech technických: vedoucí učitel OV — Mgr. Klíč Alois tel: 602 794 451 

Ve věcech pedagogických: učitel OV: Bc. Martin Paluv tel: 739 345 776 

IČ: 00845213 

CZ 00845213 
bankovní spojení: 72433-761/0100 

Poskytovatel: 

Firma: VíTKOVICKÁ. STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA 

Svářečská škola 15/040 

Sídlo: Ostrava — Hrabůvka, Hasičská 1003/49, PSČ: 700 30 

Zastoupena: Ing. Josefem Lukoszem, ředitelem 

IC: 26836025 CZ26836025 
Bank. spojeni: KB Ostrava č.ú. 35-895099022710100 

Telefon: Ing. Josef Lukosz 596764787, 734 481 757 

uzavírají tuto smlouvu o dílo:  

I. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednavateli službu — přípravu žáků 

ve svářecích kurzech ZK 111 1.1, ZK 311 1.1 a ZP 942 31, včetně zapůjčení studijní 

literatury (dále jen „služba"). 

1.2 Objednavatel se touto smlouvou zavazuje za poskytnutí služby zaplatit poskytovateli 

odměnu stanovenou v souladu s čl. 4. této smlouvy. 

 

 



 

 

II. Poskytování služeb 

2.1 Komunikace smluvních stran při organizaci a zajišťování kurzů bude probíhat 

prostřednictví pověřených osob: 

Pověřenou osobou poskytovatele je: 

Ing. Martin Kadula tel: 595957994, 731604897 email: martin.kadula@vitkovice.cz  

Pověřenou osobou objednavatele je: 

Ing. Josef Klímek tel: 597494150, 602528036 email: klimek@soustav-ostrava.cz 

2.2. Příprava žáků v jednotlivých kurzech se uskuteční dle jednotlivých objednávek. 

2.3 Výuka bude probíhat v dopoledních hodinách — v době od 7.00 do 14.00 hodin. Přestávka 

v délce 30 minut se nezapočítává do délky vyučovacího dne. 

2.4 žákům — účastníkům kurzů budou poskytnuty potřebné mycí a desinfekční prostředky ve 

stejném rozsahu jako je tornu u vlastních žáků. 

2.5 Poskytovatel povede před započetím výuky v kurzu — výkonem práce, v potřebném 

rozsahu prokazatelné seznámení žáků s pracovištěm a s předpisy bezpečnosti a ochraně 

zdraví při práci a požární ochraně — tj. provede tzv. místní bezpečnostní školení. 

2.6 Místo konání svařovacích kurzů: O. — Vítkovice, 1.Máje č. 120 PSČ: 700 30 

Zahájení výuky dne: 17.9.2018 Ukončení výuky: 30.6.2019 

III. Další povinnosti objednavatele 

3.1 Objednavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat po dobu účinnosti této smlouvy 

poskytovateli nezbytnou součinnost. 

3.2 Zodpovídá za doložení dokladů o zdravotní způsobilosti žáků absolvovat svářečský kurz. 

3.3 V případě závažného porušeni ze strany žáků vyplývajících z obsahové nápině kurzu, či 

porušení kázně při výkonu praktického vyučování nebo v této souvislosti — je 

poskytovatel oprávněn vyloučit takového žáka z kurzu. 

3.4 Objednavatel nese odpovědnost za škodu, která vznikne v důsledku porušení povinností 

nebo svévolného jednání ze strany žáků v objektu organizace v souvislosti s piněním této 

smlouvy. 

IV. Odměna poskytovatele a platební podmínky 

mailto:martin.kadula@vitkovice.cz
mailto:klimek@soustav-ostrava.cz


 

 

iTKOVICKA STIkEDtí 
PROMYSLOVÁ ŠOLA 

liegiftká 10  
700 Si Ostr 

,-/Za-t) ytovatel 

Ř 

3 

4.1 Objednavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli odměnu za každého žáka ve výši: 

9.500,- Kč za kurz ZK 311 1.1 

2.000,- Kč za kurz ZP 942 31 
10.200,- Kč za kurz ZK 111 1.1 

Částka je v souladu s § 57 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH osvobozena od DPH. 

4.2 V případě, že žák do kurzu nenastoupí, nebude se jeho účast v kurzu fakturovat. Pokud 

žák kurz nedokončí a pokud jeho účast přesáhne nadpoloviční většinu hodin — bude jeho 

účast fakturovaná v piné výši. 

4.3 Fakturu — daňový doklad vystaví poskytovatel do 7 dnů po ukončení kurzu. Splatnost 

faktury bude 14 dní od doručení objednavateli. 

4.4 V případě nedodržení splatnosti faktury bude objednavateli vyúčtován úrok z prodlení ve 

výši 0,05 % z dlužné částky. 

V. Další práva a povinnosti smluvních stran 

5.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s písemným souhlasem obou stran, pro 

poskytovatele a objednavatele z nichž každý má platnost originálu. 

5.2 Veškeré dodatky a změny smlouvy musí být provedeny písemně se souhlasem obou 

smluvních stran. 

5.3 Odstoupit od smlouvy lze po oboustranné dohodě. 

5.4 Výpovědní doba je 1 měsíc a začíná běžet dnem doručení druhé straně, nedohodnou-li se 

obě strany jinak. 

5.6 Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a 

s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Ostravě dne: 17.9.2018 
 
 
5fřer.:1 
a dřovoz:7racu?d. 

z olu- objednavatele 





 

 


